
SP343-D.021.2.14.2021.JK 

 Uchwała nr 21 /20/21 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 

 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 

    z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej organizacji pracy szkoły, w tym tygodniowego rozkładu zajęć 

edukacyjnych i przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz. 

U. z 2021r. poz. 1082) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 

343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Opiniuje pozytywnie tygodniowy rozkład zajęć edukacyjnych w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Opinia o tygodniowym rozkładzie zajęć edukacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

1.   Opiniuje pozytywnie przydział nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach 

wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2021/2022. 

2.   Opinia przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Jolanta Kubalska 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 21/20/21  

Rady Pedagogicznej SP nr 343 

z dnia 30.08.2021 r. 

 

 

Opinia tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

Przedstawiony tygodniowy rozkład zajęć edukacyjnych został opracowany zgodnie z 

zasadami BHP, uwzględnia równomierne obciążenie ucznia zajęciami w poszczególnych 

dniach tygodnia, a zajęcia wymagające intensywnego wysiłku umysłowego uczniów są w 

większości klas zaplanowane wcześniej niż po szóstej godzinie zajęć w danym dniu. 

Tygodniowy rozkład zajęć pozwala na efektywną realizację podstawy przedmiotowej z 

poszczególnych przedmiotów, uwzględnia też zgodną z ramowymi planami liczbę godzin 

na realizację dopuszczonych programów nauczania dla poszczególnych klas. 

Niniejszy rozkład jest możliwy do zrealizowania w warunkach reżimu sanitarnego. 

  



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 21/20/21  

Rady Pedagogicznej SP nr 343  

z dnia 30.08.2021 r. 

 

Opinia przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego 

oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku 

szkolnym 2021/2022. 

 

Przedstawione przez dyrektora SP 343 przydziały czynności w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego w roku szkolnym 2021/2022 otrzymują pozytywną opinię, ponieważ zastały 

przydzielone zgodnie z kwalifikacjami poszczególnych nauczycieli, z uwzględnieniem ciągłości 

uczenia nauczycieli na danym etapie edukacyjnym. Zachowano także transparentność 

przydziału,  uwzględniono prośby nauczycieli oraz prośby rodziców. W odczuciu Rady 

Pedagogicznej przydział ten jest czytelny i nie budzi zastrzeżeń. 

Dodatkowo płatne zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w roku szkolnym 

2021/2022 zostały przydzielone nauczycielom równomiernie, zgodnie z kwalifikacjami i 

dodatkowo zdobytymi uprawnieniami. Większość przydziału tych zajęć wynikała w bieżącym 

roku szkolnym z oczekiwań uczniów i rodziców i zgłoszonych propozycji nauczycieli oraz 

możliwości organizacyjnych. 


